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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 14/10/2020 - 09:47

Mês: Outubro/2020

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.043,90 C

13/10/2020 344952 RSG FUNDO 47.926,24 C 50.970,14 C

13/10/2020 131234 CRED TEV 0,92 C 50.971,06 C

13/10/2020 201013 EST DB TED 85,19 C 51.056,25 C

13/10/2020 124704 DOC ELET E 250,00 D 50.806,25 C

13/10/2020 124767 DOC ELET E 842,80 D 49.963,45 C

13/10/2020 124819 DOC ELET E 851,27 D 49.112,18 C

13/10/2020 124877 DOC ELET E 71,10 D 49.041,08 C

13/10/2020 124916 DOC ELET E 437,43 D 48.603,65 C

13/10/2020 124965 DOC ELET E 440,04 D 48.163,61 C

13/10/2020 125008 DOC ELET E 926,26 D 47.237,35 C

13/10/2020 480824 PAG DARF 14,98 D 47.222,37 C

13/10/2020 707901 PAG BOLETO 1.100,00 D 46.122,37 C

13/10/2020 721901 PAG BOLETO 1.832,54 D 44.289,83 C

13/10/2020 103794 ENVIO TED 85,19 D 44.204,64 C

13/10/2020 105244 ENVIO TED 100,00 D 44.104,64 C

13/10/2020 106589 ENVIO TED 4.500,00 D 39.604,64 C

13/10/2020 112463 ENVIO TED 480,00 D 39.124,64 C

13/10/2020 114925 ENVIO TED 890,00 D 38.234,64 C

13/10/2020 116876 ENVIO TED 1.066,08 D 37.168,56 C

13/10/2020 181408 ENVIO TED 1.400,00 D 35.768,56 C

13/10/2020 190170 ENVIO TED 10.207,55 D 25.561,01 C

13/10/2020 191176 ENVIO TED 9.130,00 D 16.431,01 C

13/10/2020 194662 ENVIO TED 14.922,15 D 1.508,86 C

13/10/2020 195492 ENVIO TED 85,19 D 1.423,67 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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